
28.04.2022 г. № 151 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОХОРСК» 
ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ №57 ОТ 
26.11.2019 ГОДА  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ПОЛОЖЕНИЯ 

«ОБ ОПЛАТЕ  ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ 
АДМИНИСТРАЦИИ МО « ХОХОРСК»» 

(в редакции с изменениями Решениями Думы от 18.09.2020 №88) 

          Руководствуясь ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 53 
Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области 
от 15.10.2007 N 88-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в 
Иркутской области, Указом Губернатора Иркутской области  от 25.10.2019 г. № 
255 - уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения 
государственных гражданских служащих Иркутской области»,  Законом Иркутской 
области от 15 октября 2007 года N 89-оз «О Реестре должностей муниципальной 
службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и 
должностей государственной гражданской службы Иркутской области», 
руководствуясь Уставом муниципального образования   «Хохорск»,  Дума 
муниципального образования «Хохорск» 

  РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в Приложение №1 к Приложению 1 к Положению об
оплате труда муниципальных служащих муниципального образования
«Хохорск» Решения Думы №57 от 26.11.2019 г. «Об утверждении
положения «Об оплате  труда муниципальных служащих администрации
МО « Хохорск»» (приложение №1)

2. Решение Думы вступает в силу с 01.07.2022 г.
3. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании «Вестник МО

«Хохорск»»

Председатель Думы муниципального образования «Хохорск» 
Глава муниципального образования «Хохорск» 
В.А.Барлуков. 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=108403;fld=134;dst=689
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111900;fld=134;dst=100648
consultantplus://offline/main?base=RLAW411;n=45863;fld=134


Приложение N 1 
к Приложению 1 к Положению 

об оплате труда муниципальных 
служащих муниципального 
образования "Хохорск" 

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО 
ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  "ХОХОРСК" 

Наименование муниципальной должности 
муниципальной службы       

Размер    
должностного 
оклада    
(руб.)    

Размер    
ежемесячного 
денежного   
поощрения   

Главные должности 

Заместитель главы администрации 7362 2-4 

Ведущие должности 

Начальник  финансового отдела администрации   6731 1 - 3 

Старшие должности 

Консультант по ЖКХ, земельным и имущественным 
вопросам         

5470 1 - 2,5   

Консультант по ГО ЧС, ПБ и информационным 
технологиям         

5470 1 - 2,5   


	28.04.2022 г. № 151
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ДУМА
	к Приложению 1 к Положению
	об оплате труда муниципальных
	служащих муниципального
	образования "Хохорск"
	РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО
	ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  "ХОХОРСК"

